horas, assinar o termo de compromisso (arts. 33 e 52, I, da lei), devendo-se indicar no termo
o nome do profisisonal responsável (art. 21, p. único). FIXO a remuneração do administrador

judicial, com base no art. 24, caput, da lei de regência, em R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
mensais, a ser depositada diretamente em conta indicada pelo administrador, pelas
requerentes, até o dia 10 de cada mês. A remuneração será devida a partir da prestação do
compromisso legal até que encerrada por sentença a recuperação judicial ou que ocorra a

[...]

VIDAL LIFE
INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA R$ 1.974,00; WANDERLEI
FAGUNDES & CIA LTDA R$ 2.112,10. Total da classe: R$ 200.970,92. Total dos créditos
em desfavor da devedora: R$ 1.399.598,82. Total dos Créditos Sujeitos à recuperação
judicial: R$ 8.313.308,93 (oito milhões, trezentos e treze mil trezentos e oito reais e
noventa e três centavos). Advertência: publicado o presente edital, os credores terão o prazo
de 15 (quinze) dias para apresentar à administradora judicial, por meio do endereço
eletrônico contato@preservacaodeempresas.com.br ou do site
www.preservacaodeempresas.com.br, suas habilitações ou suas divergências quanto aos